
Špinavci srdečně zvou na  hrad

SOVINEC

Informace tel.: 725 577 726,   www.sovinec.cz,   hofmistr.mlok@seznam.cz

Hrad Sovinec leží mezi Šternberkem a Rýmařovem, 3 km nad obcí Paseka
Partnerem a spolupořadatelem akce je Muzeum v Bruntále, tel.: 554 295 113

Muzeum v Bruntále a sdružení D�dictví

                        srde�n� zvou na HRAD
SOVINEC

MUZEUM V BRUNTÁLE a SDRUŽENÍ ŠPINAVCI

Pe�ení placek a  trdelník�, ztloukání másla, sokolnické ukázky.
….................................................................................................................................................................................................

Hrad Sovinec leží mezi Šternberkem a Rýma�ovem, 3 km nad obcí Paseka 
 Informace tel.: 554 219 863, 725 577 725 www.sovinec.cz www.mubr.cz

         mila.hondlova@seznam.cz

18. a 19. srpna
Hodokvas rytíře Kobylky XV.
Tradiční historicko-řemeslný jarmark

Po oba dny 9.10 až 18.00  proběhne:

Celodenní na sebe navazující program
Ukázky zručnosti starodávných řemeslníků

Právo útrpné s mučením kořenářky
Šermířské pověsti, zápletky a grotesky

Loutkové i hrané pohádky

Účinkují:  Kejklíř a žonglér VÍTEK PROCHÁZKA
skupina šermu TARTAS, skupina historických scén a katovna TORMEN,

loutkové divadélko KAŠPÁRKŮV SVĚT a skupina šermu VALMONT

13. a 14. července 
ZA  ČEST  KRÁLE

Sovinec v temné době války třicetileté 
XX. ročník historické akce s bohatým celodenním programem

Po oba dny ve 13.00 bitva
Ukázky života a řemesel v obléhaném hradě

Šermířské grotesky a kaskadérské kusy
Výstava zbraní a zbrojí s prezentací zbrojířů

Účinkují: 
sobota 9.00 až 20.00, neděle 9.00 až 18.00

Kejklíř a komediant Vítek Procházka
Mušketýrský elitní regiment Corporal

Šermířská a divadelní společnost Sígři
Skupiny šermu Valmont a Špinavci


